[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 10 марта 2023 года    					                                               № 3/288
О награждении Почетной грамотой
муниципального района «Сыктывдинский»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября           2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 5 Устава муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, решением Совета муниципального образования  муниципального  района   «Сыктывдинский»  от  27 февраля  2009  года     № 23/2-21 «О муниципальных наградах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	    1. Наградить Почётной грамотой муниципального района «Сыктывдинский» за многолетний добросовестный труд:
           Долингера Константина Александровича, исполнительного директора ООО «Сыктывдинская тепловая компания;
           Вызый Михаила Ивановича, машиниста котельной ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Нагеля Ивана Адольфовича, слесаря по ремонту оборудования котельной ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Падерина Анатолия Васильевича, слесаря-ремонтника ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Лукьянова Павла Геннадьевича, слесаря АВР ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Печеницына Владимира Александровича, слесаря АВР ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Никитина Никиту Юрьевича, начальника ПТО ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Засыпкина Александра Алексеевича, ведущего юрисконсульта  ООО «Сыктывдинская тепловая компания»;
           Попову Аллу Ивановну, воспитателя дошкольной группы МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» имени В.П. Налимова;
           Носову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» имени В.П. Налимова;
           Размыслову Людмилу Николаевну, учителя начальных классов МБОУ «Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2» имени В.П. Налимова;
           Емшанову Светлану Михайловну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец;
           Кузьмину Оксану Александровну, старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец;
           Каневу Татьяну Юрьевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец;
           Шмелеву Надежду Вениаминовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец;
           Миховича Андрея Ивановича, начальника участка «Выльгортский» ОАО «Сыктывкарский Водоканал»;
           Ерофеевского Сергея Владимировича, генерального директора МУП «Энергия»;
           Филичева Владимира Анатольевича, генерального директора ООО СК «Апгрейд»;
           Курдюка Ивана Александровича, директора ООО «Экотранс»;
           Распутину Людмилу Николаевну, директора ООО «Теплоэнергетика и коммунальные услуги»;
           Коростелева Александра Витальевича, директора ООО «Источник», директора ООО «Домсервис»;
           Будина Дмитрия Федоровича, директора ООО «Расчетный центр»;
           Куприянова Дмитрия Валерьевича, главного инженера ООО «Расчетный центр».
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                             Л.Ю. Доронина

image1.jpeg